



**Město
Lázně
Bělohrad**

**Město
Lázně Bělohrad**
Správní odbor

náměstí K. V. Raise 635, 507 81 Lázně Bělohrad
+420 497 772 100, podatelna@lazne-belohrad.cz
IDDS: ih9bc8k, IČO: 00271730, www.lazne-belohrad.cz
bankovní spojení KB Jičín, ČU 19-2220541/0100

Technimax s.r.o.
U Splavu 642
788 13 Rapotín
IDDS ewh6j4x

Odbor
Správní

Vyřizuje
Dagmar Blajdová
referentka správního odboru

Kontakt
+420 497 772 106
blajdova@lazne-belohrad.cz

Vaše značka (č.j.) | Váš dopis ze dne: - | 5. 8. 2024

Naše č.j. | Spisová značka | datum vyhotovení: LB-3228/2024-SPO-DB | - | 6. 8. 2024

Počet listů | Počet příloh | Počet listů příloh: 1 | 0 | 0

Druh a počet elektronických příloh: -

POSKYTNUTÍ INFORMACÍ V SOULADU SE ZÁKONEM O SVOBODNÉM PŘÍSTUPU K INFORMACÍM

Dne 5. 8. 2024 povinný subjekt, město Lázně Bělohrad, obdržel Vaši žádosti o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Žádáte o poskytnutí následujících informací:

1. Pronajímáte si výpočetní techniku za účelem zajištění voleb do různých veřejných institucí?
2. Jedná se pouze o nájem techniky, nebo i služby s tím spojené (rozvoz, instalace, servisní pohotovost)?
3. Jaké byly počty zapůjčené výpočetní techniky na první kolo a druhé kolo voleb prezidenta v lednu 2023, kterou firmou si ji pronajali, a jaká byla celková účtovaná částka za první a pak za druhé kolo?
4. Jaké byly počty zapůjčené výpočetní techniky na volby do EU parlamentu, které se konali v červnu 2024, kterou firmou jste si ji pronajali, a jaká byla celková účtovaná částka?
5. Jakým způsobem jste naposledy oslovili k podání nabídek možné dodavatele zmiňovaných služeb?
6. Jakým způsobem bychom se my mohli zúčastnit výběrového řízení pro zářiové volby do krajských zastupitelstev / senátu?

Poskytnutí souhrnné informace k bodům 1 – 6:

Pro organizačně technické zabezpečení voleb město Lázně Bělohrad využívá vlastní výpočetní a reprografickou techniku. O zajištění jiného způsobu provedení voleb v souvislosti s provozem výpočetní techniky se neuvažuje.

V Lázních Bělohradě dne 6. 8. 2024

S pozdravem

Dagmar Blajdová
referentka správního odboru